
Název akce: Holice, smíšená stezka - II. etapa

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000961/2021/Val

Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo 

SO

P.Č. 

v 

SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem 

dle SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

1-1 19 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -203,400 951,000 41,22 39 200,22 747,600 -8 384,15 30 816,07

1-1 61 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t -6,150 8,058 89,62 722,16 1,908 -551,16 171,00

Dodatečné práce (vícepráce) 
číslo 

SO
P.Č. Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Jenotková 

cena dle 

SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

1-1 21 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice m3 120,000 85,41 10 249,20

1-1
20 162701109

Příplatek o vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 6 855,400 4,71 32 288,93

1-1 62 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 32,350 54,51 1 763,40

1-1 63 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2 725,800 4,19 11 421,10

1-1 18 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 228,000 112,94 25 750,32

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 352,000 432,00 152 064,00

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 

kód odpadu 17 05 04 t 482,400 294,00 141 825,60

469973116 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 17 09 04 t 38,500 1 530,00 58 905,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

AD: Ing. Michal Doležel souhlasím Vícepráce 434 267,55 Kč

Méněpráce -8 935,31 Kč

TDS: Ing. Miroslav Lajda souhlasím

Celkem bez DPH 425 332,24 Kč
souhlasím DPH 21% 89 319,77 Kč

ZL celkem vč. DPH: 514 652,01 Kč

P. Hanzlíková


